Atas/Madrasah Aliyah/Sekolah Menengah Kejuruan untuk biaya 

melanjutkan pendidikan ke jenjang yang lebih tinggi. 

TANDIKA bukan tabungan biasa, jangka waktu menabung bervariasi sesuai 

dengan keinginan dan kemampuan anak-anak (minimal 1 tahun) dengan 

setoran perbulan tetap, minimal Rp. 25.000 (dua puluh lima ribu rupiah) atau 

kelipatannya dan setiap penabung dilindungi dengan Asuransi Personal 

Accident dengan manfaat ; kematian biasa, kematian karena kecelakaan, dan 

cacat tetap karena kecelakaan tanpa harus membayar premi. 

b) Deposito 

Deposito adalah simpanan berjangka nasabah perorangan maupun badan usaha